
“=

3

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОКУЗНЕЦКА
УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫИ МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

от3 д.Авх5” № 767.

О назначении членов наблюдательного
совета МАУК «Новокузнецкий
краеведческий музей»

В соответствии со ст. 10 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ
«Об автономных учреждениях»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать утратившим силу приказ Управления культуры и

молодежной политики администрации города Новокузнецка от 30.05.2024
№218 «О назначении членов наблюдательного совета МАУК
«Новокузнецкий краеведческий музей».

2. Назначить членов наблюдательного совета МАУК «Новокузнецкий
краеведческий музей»:

- Гиганова Анна Сергеевна, главный специалист - юрист Управления
культуры и молодежной политики администрации города Новокузнецка,
представитель учредителя;

- Бакунина Екатерина Константиновна, главный специалист отдела по
работе с муниципальными предприятиями Комитета по управлению
муниципальным имуществом г. Новокузнецка;

- Сафонова Ольга Ивановна, главный специалист МАУК
«Новокузнецкий краеведческий музей»;

- Павловская Елена Анатольевна, руководитель ЦРФЭ «Параскева
Пятница», член Общественного совета по культуре при Министерстве
культурыи национальной политики Кузбасса;



- Костюченко Юлия Владимировна, старший научный сотрудник
МАУК «Кузнецкая крепость».

3. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на
директора МАУК «Новокузнецкий краеведческий музей» (С.А. Гончарова).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
начальника отдела музейной и библиотечной деятельности (А.Н. Корсакова).

Начальник Управления Л.М. Шабалина


